Администрация муниципального образования « Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 октября 2017 года № 5782
«О передаче религиозной организации в собственность муниципального имущества религиозного назначения»

В соответствии с Федеральными законами «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», в связи с обращениями религиозной организации «Астраханская Епархия	Русской Православной Церкви	(Московский
Патриархат)» от 12.09.2017 № 445 (вх. № 33-01-25263 от 22.09.2017), от 12.09.2017 № 446 (вх. № 33-01-25267 от 22.09.2017),
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Передать безвозмездно в собственность религиозной организации % «Астраханская Епархия	Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» муниципальное имущество религиозного назначения по ул. Советской/ул. Калинина/ул. Молодой Гвардии, 29/13/22:
· Объект недвижимости жилой дом с кадастровым	номером 30:12:010316:68;
· Жилое помещение квартиру № 33 с кадастровым	номером 30:12:010316:91;
· Жилое помещение квартиру № 1 с кадастровым	номером 30:12:010316:110;
· Жилое помещение квартиру №	2 с кадастровым номером 30:12:010316:111;
· Объект недвижимости жилой дом с кадастровым	номером 30:12:010316:67;
· Объект недвижимости жилой дом с кадастровым	номером 30:12:010316:66.
2. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. В течение 20 рабочих дней со дня предоставления копии оформленного религиозной организацией «Астраханская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» охранного обязательства утвердить акт приема-передачи на объекты недвижимости жилой дом с кадастровым номером 30:12:010316:68, жилое помещение квартиру № 33 с кадастровым номером 30:12:010316:91.
2.2. Оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества религиозного назначения, указанного в пункте 1 настоящего постановления администрации муниципального образования Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации О.А. Полумордвинов
[bookmark: _GoBack]